
Corn Flakes 

 
 

T  774 351 619  

E  desgenais@seznam.cz  

A  většinou Brno 

datum a místo narození:   
září 2002, koleje Bratří Žůrků na Komárově, třetí patro, Brno 

 
PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 

říjen 2002 – listopad 2006 

 
 budování teamu 

2 brněnské teambuildingy ročně (TMOU a Exit) 

2007  první pracovní cesty do Prahy (Matrix) 
první kurzy online skillů (Sendvič) 

2008 – současnost 
 

 8-14 akcí ročně 
pravidelné mezitýmové spolupráce a výměnné pobyty 

   

 

VYBRANÉ ABSOLVOVANÉ KURZY 
duben 2004  První kompletně dokončené týmové školení s masovým startem  

(Široko Daleko ve Zlíně) 
září 2012  praktické testování genderových kvót s třemi ženami v týmu 

(Krtčí norou) 

2002 – současnost 
 
 
 

 celkem 84 absolvovaných kurzů aktivit 
 

 

DALŠÍ PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI A VÝZNAMNÉ ÚSPĚCHY 

 vítěz iNuly 2009 a Megbolondulu 2012 

 druzí na Bezvíčku 2010 a Hospodském luštění 2013 i 2014,   

 třetí na Dnem 2010, TMOU 2011 a Paralaxe 2013, 

 prošli TMOU 2014 

 33. místo v dlouhodobém žebříčku týmů 

 
 

SCHOPNOSTI A DOVEDNOSTI 

Mateřský jazyk  Český 

Jazykové znalosti  Angličtina, francouzština, morseovka, semafor, Braille 

   

Počítačové znalosti 
a dovednosti 

 MS Office, Sudoku Solver, Šifrovací pomůcky, Google-fu 

 

Další schopnosti  Práce se slovy a textem, analýza šifer, eliminace zcestných nápadů 

 

DALŠÍ ZÁJMY 

 produkty českých a moravských minipivovarů 
 

 

mailto:deidre@seznam.cz

